МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ФРОЛОВО

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                                               № 188

О закреплении наставнических пар

педагогических работников

В целях организации системы профессионального роста педагогических

работников школы, во исполнение приказа Отдела по образованию, опеке и

попечительству Администрации городского округа город Фролово от 01.04.2022 г. «О

внедрении и реализации наставничества педагогических работников в образовательных

организациях городского округа город Фролово и в соответствии с «дорожной картой»

(планом мероприятий) по реализации мероприятий в рамках системы наставничества

педагогических работников МКОУ «Основная школа № 4 имени Ю.А. Гагарина»

городского округа город Фролово (от 18 апреля 2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить следующую наставническую пару педагогических работников с

письменного согласия их участников, с возложением на них дополнительных

обязанностей, связанных с наставнической деятельностью с 02.09.2024 г.:

- учитель-дефектолог Литовская Е.Л. (наставник), учитель начальных классов Пуказова

В.Ю. (наставляемый);

2. Назначить ответственным (куратором) за систему наставничества педагогических

работников в школе старшего методиста школы Кибальчич Т.Ф.

3. Старшему методисту Кибальчич Т.Ф.:

3.1. ознакомить указанных педагогических работников с формами рабочих документов

в рамках реализации системы наставничества в школе, срок - 15.09.2024 г.;

3.2. обеспечить организацию разработки персонализированной программы

наставничества (совместно с наставниками и наставляемыми), срок - до 30.09.2024г.;

3.3.  организовать (в случае необходимости) обучение наставников через проведение

консультаций, обмен опытом, подготовку методических материалов для сопровождения

наставнической деятельности, срок - до 20.10.2024 г.;

3.4. обеспечить организацию указанных мероприятий, руководствуясь Положением о

системе наставничества педагогических работников МКОУ «Основная школа № 4 имени

Ю.А.Гагарина» городского округа город Фролово, утвержденным приказом от 19.04.2022

№ 122.

4.  Ответственному за ведение сайта школы Худяковой Л.М. в срок до 06.09.2024 года

обеспечить размещение настоящего приказа в разделе «Наставничество» на официальном

сайте школы в сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________ Лебедева Г.В.

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Подпись Дата Ф.И.О. (собственноручно)

Кибальчич Т.Ф.

Пуказова В.Ю.

Литовская Е.Л.

Худякова Л.М.  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ Ю.А.ГАГАРИНА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ФРОЛОВО, Лебедева Галина Васильевна, директор

05.09.24 11:33
(MSK)

Сертификат A3F17D9539B07288117B975DB4EAA2AF